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Mættir: Anna Bergrós Arnarsdóttir skólastjóri, Hjördís Vala Þórsdóttir  og Pawel Wasowicz fulltrúar

foreldra og  Fjóla Kristín Helgadóttir og Margrét Th. Aðalgeirsdóttir deildarstjórar , Sesselía

Úlfarsdóttir fulltrúi kennara, Sunneva Guðgeirsdóttir fulltrúi annarra starfsmanna, Miruna-Amalia

Cretu fulltrúi nemenda

Forfallaðir: Aron Ingi Elmarsson fulltrúi nemenda í leyfi, Bergdís Sigfúsdóttir fulltrúi kennara og

Elísa Rún Gunnarsdóttir fulltrúi foreldra

Fundarritari:3. fundur skólaráðs, dagskrá:

Rekstur skólans
Árshátíð 27. og 28. janúar
Skóladagatal 2023-2024
Gæðaráð – Nemendaþing
Heilsueflandi grunnskóli – Lífshlaupið
Önnur mál -

1. Anna fer yfir helstu atriði í rekstri skólans en þó gætu einhverjir reikningar eða tekjur átt eftir að
koma inn. Það breytir ekki mikið heildarmyndinni. Síðasta ár var rekið með halla í fyrsta skipti í mörg
ár.

2. Árshátíð skólans. Á skóladagatali má sjá að árshátíð skólans er haldin á laugardegi en nemendur fá
frí á mánudegi. Skipulagsdagur er skv. skóladagatali og starfsfólk í vinnu. Anna fór yfir skipulag
sýninga á laugardegi en endanleg ákvörðun verður tekin á starfsmannafundi í dag. Ekkert kostar inn á
árshátíð skólans en tekið á móti frjálsum framlögum inn í reikning nemendafélagsins. Nú er
undirbúningsvinna fyrir næsta skólaár að hefjast og þá þarf að taka til umræðu hvort tímabært sé að
breyta fyrirkomulagi á árshátíð svo starfsmenn skólanna þurfi ekki að mæta til vinnu á laugardegi. Í
öðrum skólum á Akureyri er fyrirkomulagið þannig að sýningar fyrir foreldra eru ýmist á skólatíma
eða seinni part dags á virkum dögum.   Rætt var um um möguleika á breyttu fyrirkomulagi s.s. færa
árshátíð af laugardegi engin ákvörðun var tekin.

3. Skóladagatal næsta skólaárs fer fljótlega í umræðu í kennarahópnum. Ákveða þarf hvenær eru
skipulagsdagar, viðtalsdagar, uppbrotsdagar og skertir nemendadagar. Skólasetning hjá öllum
grunnskólum bæjarins verður þriðjudaginn 22. ágúst. Haustfrí verður 23. og 24. nóvember á mánudag
og þriðjudag.  Anna spyr hvort fólk hafi rekið sig á eitthvað í sambandi við skóladagatal sem þarf að
taka til endurskoðunar eða hafi hugmyndir í tengslum við skóladagatal.  Anna útskýrði hvernig
skóladagatal er byggt upp.
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4. Gæðaráð - nemendaþing. Nemendaþing var haldið í nóvember.  Anna fór yfir samantekt á
niðurstöðum þess.  Niðurstöður verða líka sendar í nemendaráð til að fá þeirra skoðun á því hvað skuli
setja í forgang.

5. Heilsueflandi grunnskóli - lífshlaupið.  Anna sagði stuttlega frá Lífshlaupinu sem byrjar 1. febrúar
bæði er um að ræða nemendakeppni og starfsmannakeppni.  Nemendur skólans hafa mörg undanfarin
ár staðið sig mjög vel og starfsmenn líka.

6. Önnur mál - engin

Næsti fundur 9. mars kl. 13.00

Fundi slitið kl. 9.10

Fjóla Kristín skrifaði fundargerð


